
Каразіна

БАКІРОВ

РІШЕННЯ

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження теми докторської дисертації кандидата 

економічних наук, старшого викладача кафедри управління та адміністрування 
Крамаренко Анни Олександрівни та наукового консультанта докторської

дисертації»
від 25 січня 2021 року, протокол № 1

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора навчально- 
наукового інституту «Каразінська школа бізнесу», професора Родченка В. Б.,

Вчена рада ухвалила:

1. Затвердити тему докторської дисертації кандидата економічних наук, 
старшого викладача кафедри управління та адміністрування Крамаренко Анни 
Олександрівни в наступній редакції: «Формування суспільно-інклюзивної 
цінності бізнесу на засадах наукоорієнтованого підприємництва»

2. Затвердити науковим консультантом докторської дисертації 
Крамаренко Анни Олександрівни докора економічних наук, професора 
Дикань Валерію Володимирівну.

3. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради.

Термін виконання: 08.02.2021 р.
Відповідальний: заступник директора навчально-наукового інституту 

«Каразінська школа бізнесу» Родченко В. Б.


